
UCHWAŁA NR 1741/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie przekazania umową darowizny mienia ruchomego 
otrzymanego w postaci darowizny od Spółki Lidl sp. z o.o. sp. k. 

gminom z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy darowizny na przekazanie gminie 
Andrespol, Brojce, Koluszki, Nowosolna, Rzgów i Tuszyn towarów przemysłowych 
stanowiących mienie ruchome Powiatu Łódzkiego Wschodniego otrzymanego od Spółki Lidl 
sp. z o.o. sp. k.

§ 2. 1. Darowizna ma zostać przeznaczona przez gminę na rzecz wsparcia osób 
z Ukrainy, dotkniętych kryzysem uchodźczym powstałym w wyniku wojny rosyjsko - 
ukraińskiej, korzystających z zakwaterowania na terenie danej gminy.

2. Szczegółowy  wykaz przekazywanego mienia do gmin stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

3. Wzór  umowy darowizny stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

1. Wykaz przekazywanego mienia do Gminy Andrespol

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 86 kpl 6 871,40 zł 23

2. Ręcznik 39 szt. 974,61 zł 23

RAZEM: 7 846,01 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

2. Wykaz przekazywanego mienia do gminy Brojce

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 24 kpl 1 917,60 zł 23

2. Ręcznik 18 szt. 449,82 zł 23

RAZEM: 2 367,42 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

3. Wykaz przekazywanego mienia do Gminy Koluszki

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 76 kpl 6 072,40 zł 23

2. Ręcznik 57 szt. 1 424,43 zł 23

RAZEM: 7 496,83 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

4. Wykaz przekazywanego mienia do Gminy Nowosolna

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 43 kpl 3 435,70 zł 23

2. Ręcznik 24 szt. 599,76 zł 23

RAZEM: 4 035,46 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

5. Wykaz przekazywanego mienia do Gminy Rzgów

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 103 kpl 8 229,70 zł 23

2. Ręcznik 78 szt. 1 949,22 zł 23

RAZEM: 10 178,92 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

6. Wykaz przekazywanego mienia do Gminy Tuszyn

L.p. Asortyment Ilość Wartość
Stawka

VAT 
(%)

1. Pościel 117 kpl 9 348,30 zl 23

2. Ręcznik 82 szt. 2 049,18 zł 23

RAZEM: 11 397,48 zł -

„Darczyńca” „Obdarowany”



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1741/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

UMOWA DAROWIZNY

Zawarta w Łodzi w dniu....................................................pomiędzy:

Powiatem Łódzkim Wschodnim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu 
którego działają:

1) Andrzej  Opala - Starosta Łódzki Wschodni
2) Ewa  Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni

zwanymi dalej „Darczyńcą”,

a

Gminą..............................................

reprezentowaną przez: 



2. Obdarowany  oświadcza, że znany jest mu stan przedmiotu darowizny i nie wnosi 
w stosunku do niego żadnych zastrzeżeń.

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu 
cywilnego.

§ 6. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Umowę niniejszą sporządzono w trzech egzemplarzach, z których 2 egzemplarze 
otrzymuje Darczyńca, a 1 egzemplarz otrzymuje Obdarowany.

„Darczyńca” „Obdarowany”


